
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

       N. 60       del  10.03.2005 
 
 

O G G E T T O 
 
Indennità operatori Mercati – Presa d’atto e atto di indirizzo. 
 
L’anno duemilacinque, il giorno dieci del mese di marzo nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Sig. AMATO  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.  CANTATORE Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv. LIOCE   Maria Atonia  - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig. MANGIARANO Francesco  - ASSESSORE - Assente 

Presiede: Tommaso Minervini – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl. Dott. Vincenzo De Michele 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pubblicata in data 22.3.05 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Rilevato che i dipendenti in servizio presso i Mercati Generali del Comune hanno chiesto il 

riconoscimento di indennità di salario accessorio riferito al rischio, al maneggio valori e alla 

turnazione, attesa l’organizzazione del lavoro presso le sedi municipali cui sono assegnati; 

 Tenuto conto che l’attività lavorativa dei dipendenti interessati si svolge in orari disagiati e/o 

presso sedi distanti dal centro cittadino; 

 Ritenute valide le motivazioni che supportano la richiesta, con il presente atto si impartisce 

la direttiva indicata nel dispositivo al Dr. Vincenzo De Michele Dirigente Affari Generali ed 

attualmente incaricato della sostituzione del Dr. Marino De Virgilio Direttore dei Mercati, assente 

per motivi di salute; 

 Visto l’art.49, 1° comma, del D. L.vo n.267/2000; 

 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Impartire la seguente direttiva: 

A. Il dirigente Dr. Vincenzo De Michele, nelle qualità indicate nella premessa del presente atto, 

dovrà verificare la compatibilità legislativa della richiesta di riconoscimento dell’indennità 

di salario accessorio presentata dai dipendenti dei Mercati all’ingrosso cittadini, ponendo in 

essere tutte quelle attività che determinano, ove verificate legittime, la corresponsione delle 

voci di salario accessorio in parola. 

B. Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

C. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Dirigente del Settore Affari 

Generali e all’Assessore alle Attività Produttive Dr. Saverio Tammacco. 

 


